

Rebecca Richter Holding ApS
Ved Volden 4, 7400 Herning

CVR-nr. 35 80 16 42

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021

Rebecca Richter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rebecca Richter Holding ApS Ved Volden 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 80 16 42 Stiftet: 13. marts 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Rebecca Richter, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Louis Nielsen Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.923 kr. mod -8.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848.709 kr. mod 492.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.923	-8.027
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	871.059	522.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.427</u>	<u>-22.301</u>
Resultat før skat	848.709	492.172
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	848.709	492.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	<u>792.209</u>	<u>436.872</u>
Disponeret i alt	848.709	492.172

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.082.940	3.082.940
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.082.940</u>	<u>3.082.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.082.940</u>	<u>3.082.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>462.429</u>	<u>2.916</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>462.429</u>	<u>2.916</u>
	Aktiver i alt	<u>3.545.369</u>	<u>3.085.856</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.228.238	2.436.029
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.334.738</u>	<u>2.541.329</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.375
	Anden gæld	<u>204.256</u>	<u>538.152</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.631</u>	<u>544.527</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>210.631</u>	<u>544.527</u>
	Passiver i alt	<u>3.545.369</u>	<u>3.085.856</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	1.999.157	54.000	2.103.157
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	436.872	55.300	492.172
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	2.436.029	55.300	2.541.329
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	792.209	56.500	848.709
	50.000	3.228.238	56.500	3.334.738

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.427	22.301
	<u>13.427</u>	<u>22.301</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	3.082.940	3.082.940
Kostpris 30. april 2021	<u>3.082.940</u>	<u>3.082.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>3.082.940</u>	<u>3.082.940</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louis Nielsen Herning ApS, Herning	24 %	2.447.286	2.764.600

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 67 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.